平成３０年１０月１６日

福岡壱岐の会

会長 川﨑 日出雄 様

一般社団法人 壱岐市観光連盟

会長 長嶋  立身

（公印省略）

一般社団法人 壱岐市観光連盟

青年部長 横山 修

（公印省略）

九州の観光と食マルシェ２０１８「壱岐ブース」の出展について

 秋冷の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

 平素より、当連盟の事業運営に、ご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび壱岐市への誘客促進と壱岐産品の知名度向上のため、「九州の

観光と食マルシェ２０１８」へ壱岐市ブースを出展する運びとなりました。

 つきましては、下記資料をお送りしますので、会員皆様への周知につきまし

て特別のご配慮を賜りますようお願いいたします。

記

【同封書類】

・九州の観光と食マルシェ２０１８出展チラシ

〒811-5133

壱岐市郷ノ浦町本村触６８３-２

一般社団法人 壱岐市観光連盟 担当：川谷・藤田

TEL．0920-47-3700 FAX．0920-47-5302